標題　　　　　：全国一般評議会　2025春闘中央討論集会の開催について（その２）

発信番号　　　：自治労発2024第1430号
発信日付　　　：2024年11月28日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：全国一般関係県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日のご奮闘に敬意を表します。
　さて、自治労発2024第1291号（10月30日発出）でご案内しておりました、標記集会の夕食懇親
会場が決定しましたので、下記の通りご連絡させていただきます。なお、会場準備の関係から、
12月2日（月）までの申込み厳守にご協力下さい。

　　　　　　　　　　　　                     記

１．日　　時　　　2024年12月15日(日)  　17時00分 ～　19時00分

２．場　　所　　　お茶の水「嘉賓」（千代田区神田駿河台3-2 新御茶ノ水アーバントリニティ
B1）
　　　　　　　　　連合会館より　徒歩2分
                          店舗HP（https://gd49100.gorp.jp/）

３．参 加 費　　　1人　5,000円
　　　　　　　　　春闘討論集会後、自治労旅行センターより請求書を送付いたします。
　　　　　　　　　【参考】
　　　　　　　　　　　中央労働金庫　市谷支店　普通　5342932
　　　　　　　　　　　　　（株）　自治労サービス

4．そ の 他         ご不明な点につきましては、自治労総合組織局まで。
　　　　　　　　　　　全国一般評議会　℡：03-3263-0441（亀﨑・柳沢）

<参考：自治労発2024第1291号（抜粋）＞

１．日　　時　　　2024年12月15日(日) 13時30分 ～16日(月)11時00分
　　　　　　　　　　　15日（日）　13時30分～16時50分
　　　　　　　　　　　16日（月）　  9時00分～11時00分

２．場　　所　　　連合会館4階　402会議室
　　　　　　　　　　東京都千代田区神田駿河台3－2－11
                           　　 （別紙参照願います）

３．内　　容　　　全国一般2025春闘方針(素案)討議　ほか

４．参加対象　　　全国一般各地方労組役員・専従者、支部・分会役員

５．宿　　泊　　　各自・組織で手配をお願いします。
　　　　　　　　　旅行センターを通じ宿泊の手配を希望される場合は、
                          （03-3263-0279、担当：高橋さん）にご相談ください。

６．懇親会　　　　15日（日）17時頃より、連合会館近辺で懇親会を予定しています。
　　　　　　　　　集会参加報告と同時にキントーンにて申込みをお願いします。

７．出欠報告　 　12月２日（月）までに、下記のキントーンにて回答をお願いします。

                          　https://jichiro.cybozu.com/k/1244/

　　　　　　　　　　　※石川、福井については、別途ご報告をお願いします。
　　　　　　　　　　　※評議会四役は、集会の運営者となりますので申込は不要です。

添付ファイル　：
連合会館アクセス.pdf